
Ligne

Lycée Valin par Croix Chapeau, Salles sur Mer et La Jarne

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
La Trigalle                                    07:11 08:16
Mairie de Croix-Chapeau                        07:12 08:17
Rue du Chat                                    07:12 08:17
Le Puits                                       07:14 08:19
Grande Rue                                     07:14 08:19
L'Aubépin                                      07:15 08:20
La Girardière                                  07:17 08:22
Mairie de La Jarne                             07:19 08:24
Le Givrand                                     07:20 08:25

LA ROCHELLE Lycée Valin                                    07:35 08:40
                                             

RETOUR

Communes Arrêts a a b b
LA ROCHELLE Lycée Valin                                    12:15 13:00 17:10 18:10

Le Givrand                                     12:32 13:17 17:29 18:29
Mairie de La Jarne                             12:33 13:18 17:30 18:30
La Girardière                                  12:35 13:20 17:32 18:32
L'Aubépin                                      12:37 13:22 17:34 18:34
Grande Rue                                     12:38 13:23 17:35 18:35
Le Puits                                       12:39 13:24 17:36 18:36
Rue du Chat                                    12:41 13:26 17:38 18:38
Mairie de Croix-Chapeau                        12:41 13:26 17:38 18:38
La Trigalle                                    12:43 13:28 17:40 18:40
                                             

Légende :
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

CROIX CHAPEAU

SALLES-SUR-MER

LA JARNE

LA JARNE

SALLES-SUR-MER

CROIX CHAPEAU


